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Nostetaan KIRA-alan arvostusta ja
kasvua yhdessä!

Sujuva ja turvallinen rakennettu ympäristö on meidän
jokaisen hyvinvoinnin ja yritysten elinvoiman edellytys.
KIRA-ala kantaa ison vastuun hiilineutraaliuden
tavoitteista ja luomme toimivuutta ja
viihtyisyyttä arkeen. Varmistamme edellytykset myös
muiden toimialojen menestykselle.
Meidän osaamisemme luo Suomen tulevaisuuden.

Olemme kuitenkin onnistuneet piilottamaan tämän kriittisen roolimme uskottamattoman
tehokkasti! Tai ainakin olemme usein vaatimattomia. Otamme osaa julkiseen
keskusteluun harvoin ja monesti annamme ulkopuolisten määritellän roolimme. Ei
voivotella enää median epäreiluja nostoja, vaan tehdään ne itse, ylpeinä!

Kiinteistö- ja rakennusala oli tänä vuonna kumppanina SuomiAreenalla Puhetta
tulevaisuudesta -kokonaisuudessa. Tämä oli hieno tilaisuus päästä vuoropuheluun muiden
ajankohtaisten teemojen ja poliitikkokeskustelujen kanssa. Teemamme - Onnellisten
ihmisten rakennettu ympäristö - sopisi myös vaikka KIRA-alan vientibrändiksi!

Tässä uutiskirjeessä on SuomiAreena -tallennelinkin lisäksi kutsuja konkreettiseen
yhteistyöhön uusien ratkaisujen saamiseksi markkinoille, liiketoimintamme
kasvattamiseksi. Ole vaan hetimiten yhteydessä minuun, mikä vaan kiinnostaa tai
mietityttää! 

Rakennetaan yhdessä KIRA-alasta kansallisen kasvun tekijä!

Mia Toivanen ohjelmajohtaja, KIRA-kasvuohjelma puh. 040 566753, mia@kirafoorumi.fi
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Katso keskustelu!

Miten rakennettu ympäristö luo onnellisuutta? Meillä on kaikki tarvittava  onnellisuutta
luovaksi mallimaaksi ja KIRA-alan ratkaisuistamme vientikonseptiksi!

Katso mielenkiintoinen keskustelu! 
Eri kulmista tulevaisuuden tekijöitä toivat piipsa Mari Leppänen,  professori Marketta Kyttä
ja kansanedustaja Atte Harjanne.

Keskustelu on osa SuomiAreenan uutta Tulevaisuuden Suomi -kokonaisuutta, jossa
eturivin vaikuttajat, poliittiset päättäjät ja kumppanit toivat näkökulmiaan siihen, kuinka
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menestys ja onnellisuus kulkevat käsi
kädessä vuoden 2039 Suomessa. KIRA-
kasvuohjelma oli Tulevaisuuden Suomi -
kumppanina.

Lue lisää

 

Konkreettisia AI-esimerkkejä!

Miten uudistaa KIRA-alaa ja liiketoimintaa
tekoälyllä? Tervetuloa KIRAälyä -
verkostoaamuun!

Tarjolla on inspiroivia käytännön
esimerkkejä, keskustelua ja

verkostoitumista alan asiantuntijoiden kanssa. Meidän ihan huippupuhujat Leo Salomaa /
Make a BIM, Juri Pelkonen / Arttuasunnot Oy ja Teemu Lehtinen / KIRAHub.

Lue lisää

 
 

KIRA-haasteet: uusia ratkaisuja ja TKI:n paikkoja

KIRA-haasteella etsitään innovatiivisia ratkaisuja aitoihin tarpeisiin ja ongelmiin, kun
halutaan tehdä asiat fiksummin ja vaikuttavammin yhdessä kumppanien kanssa.
Kutsumme mukaan haasteen tekijöitä ja ratkaisijayrityksiä; nyt ajankohtaisia ovat startup-
yhteistyön, infran ja sosiaalisen kestävyyden haasteet.
Jo päättyneistä korjausrakentamisen ja luonnon monimuotoisuuden haasteista saatiin
hienot tulokset! 

Lue lisää

Mitä rakennetun ympäristön sosiaalinen
kestävyys tarkoittaa? Miten kehittää
liiketoimintaa ja luoda kasvua sosiaalisen
kestävyyden uusilla ratkaisuilla? 
Osallistu tiiviiseen 3 h työpajaan ja / tai
haasta ala ratkaisemaan oman
organisaatiosi tarpeita!

Lue lisää

Elokuussa startataan infran KIRAhaaste!

Kolme suurta infran omistajaa hakee
ratkaisuja, joita ei markkinoilla vielä ole!
Ratkaisijoiksi tarvitaan niin infra-alan
yrityksiä, kuin muitakin, esim.
kiertoutalouden sekä digi & AI -osaajia. 

Lisätietoa julkaistaan pian, jos olet jo

kiinnostunut ratkaisijaksi, ole minuun

yhteydessä!

Uusia ratkaisuja käyttöönotettavaksi:
Tervetuloa kuulemaan KIRA-haasteiden tuloksista & verkostoitumaan!
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KIRA-haasteisiin on saatu loistavia konkreettisia ratkaisuesityksiä, nyt on aika jakaa nämä
avoimesti - eli uusia ratkaisuja markkinoille. Keväällä päättyneiden haasteiden ratkaisut
esitellään elo-syyskuussa. Tilaisuudet ovat tehokas tapa kuulla uusimmista ratkaisuista:
5 minuutin pitchaukset & verkostoitumista! Ilmouttaudu mukaan - löydä uusia ratkaisuja
tarpeisiinne tai kumppaneita liiketoimintaan!

Korjausrakentamiseen tarvitaan  kiinteis-
tönomistajille helposti käyttönotet-
tavia kokonaisratkaisuja. KIRA-haas-
teessa yritykset tuottivat  vähähiilisyyttä
edistäviä ja monistettavia ratkaisuja, joita
on tärkeää jakaa nyt alalle laajemmin.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan

Luonnon monimuotoisuutta tuoville
ratkaisuille on suuri tarve meillä ja
maailmalla. Luonnon monimuotoisuuden
KIRA-haasteessa luotiin uusia ratkaisuja
talonyhtiöiden piholle ja parkkipaikoille.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan

 

Startup-osaamista KIRA-yritysten
tueksi!

KIRAalasta kiinnostuneet startupit: Nyt olisi
huippumahdollisuus päästä pitchaamaan
ratkaisuja alan yrityksille, tavoitteena
myynti ja kumppanoituminen! 

Tilaisuus toteutetaan osana Smart
Business Big Impact -aloitetta. Järjestäjänä
Urban Tech Helsinki yhteistyössä
KIRAHubn, KIRA-kasvuohjelman, PropTech
Finlandin, Aalto University Campus & Real
Estate'n, A Gridn ja JAVIST-projektin
kanssa.
Päivä jo 21.8., eli ilmoittaudu nopsaan!

Lue lisää

Ilmoita kiertotalousideasi
haasteeseen!

Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit
sekä HSY etsivät Kiertotalot-
hankkeen yhteisellä innovaatiohaasteella 
uusia kiertotalouden mukaisia
rakentamisen ratkaisuja. Valittuja
ratkaisuja voidaan pilotoida
pääkaupunkiseudulla eri kohteissa.

Mukaan valitut yritykset saavat prosessin
aikana asiantuntijoiden sparrausta ja
viimeistellyt ratkaisut esitellään lokakuun
demopäivässä.

Lue lisää

 

Lue lisää KIRA-kasvuohjelman uutisia

Hukatut mahdollisuudet – kaupungit
ja suuryritykset eivät osaa toimia
startupien kanssa

Kasvun mahdollisuuksia menetetään, kun
kaupunkien kaltaiset suuret organisaatiot
eivät osaa hankkia uusia innovaatioita
startupeilta. Käytännön yhteistyö on

Korjausrakentamisen haaste avasi ovia
yhteistyölle ja uusille ratkaisuille

Korjausrakentamisella on keskeinen
merkitys rakentamisen päästöjen
vähentämisessä. KIRA-kasvuohjelma etsi
monistettavia ja vähähiilisyyttä edistäviä
korjausrakentamisen ratkaisuja yhdessä
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startupeille tehdyn kyselyn mukaan
vaikeaa, vaikka Innovaatioille on kysyntää
ja startupit ovat valmiita yhteistyöhön.

Lue lisää

viiden kiinteistönomistajan kanssa.
Kysyimme Hoasista, Iin kunnasta, Kuopion
ja Vaasan kaupungeista sekä Y-Säätiöstä,
mitä kilpailulla saatiin aikaan.

Lue lisää

 

Kiinteistö- ja rakentamisalan kasvuohjelma uudistaa alan osaamista ja toimintamalleja
sekä vauhdittaa alan kokeiluja ja kehittämis- ja vientihankkeita. Se kokoaa yhteisöjä ja
klustereita yhdessä sovittaviin teemoihin. KIRA-kasvuohjelman ovat käynnistäneet KIRA-
foorumi ja sitä rahoittaa KIRA-foorumin lisäksi ympäristöministeriö. KIRA-foorumi on
viidentoista kiinteistö- ja rakentamisalan organisaation muodostama yhteisö.
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